است و مطابق گزارش کارشناسان رسمی دادگستری ملک بصورت یک ساختمان در هفت سقف که 
شامل زیز زمین و 6 طبقه میباشد که بر اساس مفاد پروانه صادره از شهرداری شیروان طبقات 4 و 5 
فاقد مجوز ساخت از شهرداری شیروان میباشد و در کمیسیون ماده 100 حکم بر تخریب صادر شده 
است لذا ارزش ملک بر اساس مندرجات پروانه ساختمانی به مبلغ 170،220،000،000 ریال ) یکصد و 
هفتاد میلیارد و دویست و بیست میلیون ریال ( ارزیابی شده است که حدود اربعه آن شمالاً : دیوار 
بدیوار بطول 9،50 نه متر و پنجاه ســانتیمتر به شــماره پنج فرعی شــرقا در پنج قسمت که قسمتهای 
دوم و چهارم آن شــمالی اســت. اول دیوار دیوار بطول 10،62 ده متر و شــصت و دو ســانتیمتر به یک 
هزار و دویست و سی و یک اصلی دوم دیواریست بطول 1،50 یک متر و پنجاه سانتیمتر به یک هزار

[...]

و دیواریســت بطول 0،54 پنجاه و چهار ســانتیمتر به کوچه مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی به شماره 8 
فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شــده از تجمیعی 2و6 بخش 5 ناحیه یک شــماره هشــت فرعی 
از یک هزار و دویســت و ســی و یک اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره شش فرعی واقع در بخش 
5 قوچان حوزه ثبتی شــیروان اســتان خراســان شمالی به مســاحت 332،3 سیصد وسی و دو متر و 
سی دسیمتر مربع که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 170،220،000،000 ریال ) یکصد و 
هفتاد میلیارد و دویســت و بیســت میلیون ریال ( ارزیابی و ارزیابی نیز قطعیت یافته اســت روز سه 
شنبه مورخ 1404،09،18 از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه هجدهم آذر ماه سال یکهزار و چهار صد و